



# DŮM KULTURY MILEVSKO

Nádražní ul. 846  
399 01 Milevsko  
tel. 383 809 200  
info@milevskem.cz

# OBJEDNÁVKA

## DODAVATEL

Václav Vojta  
Tábor - Klokoty  
Kamenná 361  
PSČ 39003  
IČ: 11340771

## DATUM

07.01.2019

## OBJEDNÁVKA Č.

OBJ119007

## VYSTAVIL

Mgr. Vít Kratochvíl

## DODACÍ LHŮTA

31.01.2019

## ZPŮSOB PLATBY

převodem

POPIS	CENA
Objednáváme u Vás: Stávební práce a dodávku materiálu na akci "Rekonstrukce malého sálu v DK Milevsko - Nádražní 846" dle Vaší cenové nabídky ze dne 2.1.2019	86 584,00 Kč
	86 584,00 Kč

**CENA JE UVEDENA JAKO MAXIMÁLNÍ, NEPŘEKROČITELNÁ, VČETNĚ DPH!  
NEJSME PLÁTCI DPH! SPLATNOST FAKTURY JE 21 DNŮ!  
KOPII OBJEDNÁVKY VRAŤTE SPOLEČNĚ S FAKTUROU!**

SPRÁVCE ROZPOČTU

OBJEDNÁVKU VYSTAVIL

PŘÍKAZCE OPERACE

IČ: 48257460 DIČ: CZ48257460

Bankovní spojení: 640937379/0800

Organizace zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,  
oddíl Pr, vložka 353.

otisk razítka DK Milevsko

4.1.2019  
datum, razítko, podpis dodavatele

# CENOVÁ NABÍDKA - DK MILEVSKO

Václav Vojta, Tábor - Klokoty, Kamenná 361, PSČ 39003, IČ: 11340771

	počet jednotek	cena	celkem
<b>PRÁCE</b>			
demontáž dřevěných obkladů a nik	35	60,00 Kč	2 100,00 Kč
demontáž mřížek vzduchotechniky	12	50,00 Kč	600,00 Kč
zazdění nik	7	300,00 Kč	2 040,00 Kč
škrábání stěn a stropů	175	40,00 Kč	7 000,00 Kč
oprava omítek	10	130,00 Kč	1 300,00 Kč
síťování stěn	31	100,00 Kč	3 100,00 Kč
rohování	35	100,00 Kč	3 500,00 Kč
štukování	186	80,00 Kč	14 880,00 Kč
penetrování	188	15,00 Kč	2 820,00 Kč
malování	188	25,00 Kč	4 700,00 Kč
sádrokartonový strop mezi velkým a malým sálem	5	280,00 Kč	1 400,00 Kč
sádrokartonový strop vchod u loutkového sálu	6	280,00 Kč	1 680,00 Kč
montáž mřížek vzduchotechniky a dvířek na elektroinstalaci	25	60,00 Kč	1 500,00 Kč
nátěr trubek topení	15	25,00 Kč	375,00 Kč
vnitro a mimo staveništní přesun hmot a materiálu	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
montáž a demontáž lehkého pracovního lešení	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
<b>PRÁCE MEZISOUČET</b>			<b>51 495,00 Kč</b>
<b>MATERIÁL</b>			
Hebel tloušťka 10 cm	70	30,00 Kč	2 100,00 Kč
PVC rohy, 16 ks	16	42,00 Kč	672,00 Kč
Vertex síťka	36	17,00 Kč	612,00 Kč
Stěrka	5	125,00 Kč	625,00 Kč
Sádrový štuk	19	159,00 Kč	3 021,00 Kč
Jádrová malta	6	72,00 Kč	432,00 Kč
hloubková penetrace 10 l	1	680,00 Kč	680,00 Kč
Sádrokarton + rastry + materiál	2	900,00 Kč	1 800,00 Kč
Montážní pěna	1	95,00 Kč	95,00 Kč
Dvířka PVC 30x30	1	145,00 Kč	145,00 Kč
Mřížky PVC na vzduchotechniku 18x25	24	119,00 Kč	2 856,00 Kč
Mamut lepidlo	2	180,00 Kč	360,00 Kč
Akrylátový tmel	3	48,00 Kč	144,00 Kč
Barva + ředidlo na radiátory	1	220,00 Kč	220,00 Kč
Primalex + penetrace	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Latexová barva + penetrace pod barvu	1	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
<b>MATERIÁL MEZISOUČET</b>			<b>20 062,00 Kč</b>
<b>CELKEM BEZ DPH</b>			<b>71 557,00 Kč</b>
DPH 21%			15 026,97 Kč
<b>CELKEM S DPH</b>			<b>86 583,97 Kč</b>

Tábor  
02.01.2019

